Г Е Р Б

                                 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                          «РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                     ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                     ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              АДМИНИСТРАЦИЯ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2014                                                                                                     № 20

пос.Романовка

Об утверждении муниципального задания

 Муниципального бюджетного учреждения

ДК «Свеча» на   2014 год

       В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-

ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации в связи с совершенствованием правового положения

государственных (муниципальных) учреждений», постановлением главы

администрации №121от 15.06.12    «Об утверждении Положения о

формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ) муниципальными учреждениями МО «Романовское

сельское поселение», Положения о финансовом обеспечении выполнения

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение

работ) муниципальными учреждениями МО «Романовское сельское

поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальное задание Муниципального бюджетного

учреждения ДК «Свеча» на  2014 год, согласно приложению.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Романовский вестник» и

разместить на официальном сайте в сети «Интернет»

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

Москвичеву Ирину Анатольевну, начальника финансового сектора, главного

бухгалтера администрации МО «Романовское сельское поселение»

Глава администрации                                                                        С.В.Беляков